

Obowiązuje od 01.08.2018

Sopro

Chemia budowlana

CENNIK PRODUKTÓW 2018

CHEMIA BUDOWLANA

PRACE GLAZURNICZE | PRACE BUDOWLANE | OGRODOWE PRACE BUDOWLANE

www.sopro.pl

Zaprawy klejowe	3
Kleje specjalne	4
Dyspersje do zapraw	4
Saphir®	4
DF 10®	5
FL plus / FL / Sopro Fuga	5
TF+ / TFb	6
FEP plus / FEP	6
Preparaty do fug epoksydowych	6
Brokat	6
Silicon	7
Marmor Silicon	8
Fugi dylatacyjne	8
Preparaty do silikonu	8
Sznur dylacyjny	8
Fugi do kostki brukowej	9
Szpachle samopoziomujące	9
Szpachle	9
Preparaty gruntujące i przyczepne	10
Uszczelnienia	10
Uszczelnienia - wyposażenie	11
AEB®	11
Bitumy	11
Jastrychy	12
Zaprawy montażowe	13
Zaprawy do murowania	13
Materiały do renowacji betonu	13
Płyty i maty wygłuszające i kompensujące naprężenia	13
Preparaty do impregnacji	14
Preparaty do czyszczenia	14
Okapniki balkonowo-tarasowe	14
Profile balkonowo-tarasowe	15
Narzędzia	16
Wyciąg z „Ogólnych warunków sprzedaży i dostaw Sopro Polska”	17
Ogólne warunki sprzedaży	18
Skorowidz produktów	20
Tablica kolorów fug	22

Zaprawy klejowe

Nr kat.	Nazwa	Cena netto loco magazyn PLN				Opakowanie zbiorcze	Zużycie
		worek 25 kg	kg	torba 5 kg	kg		
679	Sopro MG-Flex® XXL 679 • Wysokoelastyczna jednoskładnikowa zaprawa klejowa S2	199,98 (worek 15 kg)	13,33	—	—	paleta 750 kg (50 szt.)	ok. 0,9 kg/m ² na 1 mm grub. warstwy
669	Sopro MG-Flex® 669 • Wysokoelastyczna jednoskładnikowa zaprawa klejowa S2	191,80 (worek 15 kg)	12,79	—	—	paleta 750 kg (50 szt.)	ok. 0,9 kg/m ² na 1 mm grub. warstwy
665	Sopro MEG 665 •• Wysokoelastyczna dwuskładnikowa zaprawa klejowa S2	A – 25 kg B – 8,25 kg	7,27 32,63	—	—	paleta 1000 kg (40 szt.) paleta 495 kg (60 szt.)	ok. 1,2 kg/m ² (A) + ok. 0,4 kg/m ² (B) na 1 mm grub. warstwy
666	Sopro MEG 666 •• Wysokoelastyczna dwuskładnikowa zaprawa klejowa S2 szybkowiążąca	A – 25 kg B – 8,25 kg	10,28 40,46	—	—	paleta 1000 kg (40 szt.) paleta 495 kg (60 szt.)	ok. 1,2 kg/m ² (A) + ok. 0,4 kg/m ² (B) na 1 mm grub. warstwy
667	Sopro MEG 667 •• Wysokoelastyczna dwuskładnikowa zaprawa klejowa S2 szybkowiążąca na ściany i podłogi	A – 25 kg B – 7 kg	6,42 32,77	—	—	paleta 1000 kg (40 szt.) paleta 420 kg (60 szt.)	ok. 1,2 kg/m ² (A) + ok. 0,34 kg/m ² (B) na 1 mm grub. warstwy
400e	Sopro No.1 extra Multifunkcyjna odkształcalna zaprawa klejowa S1 (odbiór pełnopaletowy)		3,26	39,00 (min. 10 szt.)	7,80	paleta 1080 kg (48 szt.) paleta 1000 kg (200 szt.)	ok. 1,0 kg/m ² na 1 mm grub. warstwy
400	Sopro No.1 Wysokoelastyczna zaprawa klejowa S1 (odbiór pełnopaletowy)		3,26	39,00 (min. 10 szt.)	7,80	paleta 1000 kg (40 szt.) paleta 1000 kg (200 szt.)	ok. 1,1 kg/m ² na 1 mm grub. warstwy
404	Sopro No.1 • Wysokoelastyczna, wielofunkcyjna zaprawa klejowa szybkowiążąca S1 (min. 10 szt.)		6,76	—	—	paleta 1000 kg (40 szt.)	ok. 1,2 kg/m ² na 1 mm grub. warstwy
996	Sopro No.1 Wysokoelastyczna zaprawa klejowa biała S1 (min. 10 szt.)		4,76	—	—	paleta 1000 kg (40 szt.)	ok. 1,1 kg/m ² na 1 mm grub. warstwy
444	Sopro FKM® XL Wysokoelastyczna super lekka zaprawa klejowa S1 (odbiór pełnopaletowy)		6,60	—	—	paleta 720 kg (48 szt.)	ok. 0,7 kg/m ² na 1 mm grub. warstwy
600	Sopro FKM® Silver • Wysokoelastyczna, srebrna zaprawa klejowa S1		10,26	—	—	paleta 1000 kg (40 szt.)	ok. 1,1 kg/m ² na 1 mm grub. warstwy
450	Sopro FF 450 Wysokoelastyczna zaprawa klejowa (odbiór pełnopaletowy)		2,12	23,60 (min. 10 szt.)	4,72	paleta 1200 kg (48 szt.) paleta 1000 kg (200 szt.)	ok. 1,2 kg/m ² na 1 mm grub. warstwy
450e	Sopro FF 450 extra Elastyczna zaprawa klejowa S1 (min. 10 szt.)		2,92	—	—	paleta 1000 kg (40 szt.)	ok. 1,1 kg/m ² na 1 mm grub. warstwy
451	Sopro FF 451 Szybkowiążąca zaprawa klejowa (odbiór pełnopaletowy)		3,16	—	—	paleta 1000 kg (40 szt.)	ok. 1,3 kg/m ² na 1 mm grub. warstwy
455	Sopro FF 455 Elastyczna zaprawa klejowa biała (odbiór pełnopaletowy)		2,54	27,30 (min. 10 szt.)	5,46	paleta 1200 kg (48 szt.)* paleta 1000 kg (200 szt.)	ok. 1,2 kg/m ² na 1 mm grub. warstwy
457	Sopro FF 457 Elastyczna zaprawa klejowa z traselem (min. 10 szt.)		2,56	—	—	paleta 1000 kg (40 szt.)	ok. 1,2 kg/m ² na 1 mm grub. warstwy
372	Sopro FBK 372 Uelastyczniona zaprawa klejowa (odbiór pełnopaletowy)		1,22	—	—	paleta 1080 kg* (54 szt.)	ok. 1,2 kg/m ² na 1 mm grub. warstwy
372e	Sopro FBK 372 extra Uelastyczniona zaprawa klejowa (odbiór pełnopaletowy)		1,68	—	—	paleta 1080 kg (48 szt.)	ok. 1,2 kg/m ² na 1 mm grub. warstwy
	Sopro FBK 372 extra Uelastyczniona zaprawa klejowa (odbiór pełnopaletowy)		1,58	—	—	paleta 1200 kg (48 szt.)	
264HF	SoproDur® HF 264 Wielofunkcyjna zaprawa klejowa - wysokowytrzymała (min. 10 szt.)		3,84	—	—	paleta 1000 kg (40 szt.)	ok. 1,4 kg/m ² na 1 mm grub. warstwy
419	Sopro VF 419 Elastyczna zaprawa klejowa do podłóg szybkowiążąca (min. 10 szt.)		4,24	—	—	paleta 1000 kg (40 szt.)	ok. 1,2 kg/m ² na 1 mm grub. warstwy
414	Sopro TR 414 Zaprawa klejowa elastyczna z traselem (min. 10 szt.)		2,68	—	—	paleta 1000 kg (40 szt.)	ok. 1,3 kg/m ² na 1 mm grub. warstwy
280	Sopro TR 280 Zaprawa klejowa średniowarstwowa biała (min. 10 szt.)		2,96	—	—	paleta 1000 kg (40 szt.)	ok. 1,3 kg/m ² na 1 mm grub. warstwy

• Produkt sprowadzany na indywidualne zamówienie.
Termin realizacji do 14 dni od daty złożenia zamówienia.

• Produkt sprzedawany wyłącznie w kompletach (A+B)

* Obowiązuje od 06.2018

Kleje specjalne

Nr kat.	Nazwa	Cena netto loco magazyn PLN			Opakowanie zbiorcze	Zużycie
		opakowanie		kg		
500	Sopro DBE 500 Klej epoksydowy (składnik A+B)	wiadro 5 kg	259,00	51,80	paleta 300 kg (60 szt.)	ok. 1,6 kg/m ² na 1 mm grub. warstwy
503	Sopro PUK 503 Klej poliuretanowy (składnik A+B)	wiadro 6 kg	319,00	53,17	paleta 360 kg (60 szt.)	ok. 1,5 kg/m ² na 1 mm grub. warstwy
818	Sopro Racofix® RMK 818 Klej montażowy	pojemnik 431 g	78,80	182,83	karton 12 szt.	ok. 1,4 kg/m ² na 1 mm grub. warstwy

Dyspersje do zapraw

Nr kat.	Nazwa	Cena netto loco magazyn PLN			Opakowanie zbiorcze	Zużycie
		opakowanie		kg		
447	Sopro FD 447 Dyspersja uelastyczniająca	kanister 5 kg	169,00	33,80	paleta 450 kg (90 szt.)	2,5 kg na 25 kg suchej zaprawy
458	Sopro ELD 458 • Dyspersja elektrostatyczna	kanister 3,75 kg	319,00	85,07	paleta 225 kg (60 szt.)	1,25 kg na 25 kg suchej zaprawy fugowej; 3,75 kg na 25 kg suchej zaprawy klejowej

Saphir®

(min. 10 szt. w mixie kolorystycznym)

Nr kat.	Nazwa	Cena netto loco magazyn PLN				Opakowanie zbiorcze	Zużycie
		wiaderko 2 kg	kg	wiaderko 4 kg	kg		
	Sopro Saphir® Fuga perlowa 1-6 mm						
9500	biały 10						
9501	jasnoszary 16						
9502	srebrno-szary 17	29,00	14,50	43,00	10,75		
9503	szary 15						
9504	betonowo-szary 14						
9506	wanilia 30						
9507	toffy 57						
9512	beż jura 33						
9513	manhattan 77						
9514	jasny beż 29						
9515	pergamon 27						
9516	jaśmin 28						
9517	beż 32						
9518	beż bahama 34	39,00	19,50	56,00	14,00	paleta 120 szt. (wiaderko 4 kg)	
9519	anemon 35					paleta 192 szt. (wiaderko 2 kg)	
9520	karmel 38						
9521	brąz 52						
9522	brąz bali 59						
9523	antracyt 66						
9524	czarny 90						
9528	umbra 58						
9529	czerwono-brązowy 56						
9505	magnolia 76*						
9508	brzoskwinia 46*						
9509	oliwka 45*						
9510	zielony 49*						
9511	niebieski 79*						
9525	ciemnozielony 12*	39,00	19,50	-	-	paleta 192 szt. (wiaderko 2 kg)	
9526	stella 74*						
9527	bermuda 82*						
9530	krokus 78*						
9531	mięta 42*						
9532	gładiol 41*						
9533	koral 43*						

* Dostępne do wyczerpania zapasów.

• Produkt sprowadzany na indywidualne zamówienie. Termin realizacji do 14 dni od daty złożenia zamówienia.

DF 10®

(min. 10 szt. w mixie kolorystycznym)

Nr kat.	Nazwa	Cena netto loco magazyn PLN				Opakowanie zbiorcze	Zużycie
		wiadro 2,5 kg	kg	wiadro 5 kg	kg		
	Sopro DF 10® Design Fuga Flex 1 – 10 mm						
1050	biały 10					paleta 90 szt. (wiadro 5 kg) paleta 126 szt. (wiadro 2,5 kg)	ok. 1,9 kg /m ² przy płytkach formatu 11,5 x 24 cm i szerokości spoiny 10 mm; 0,7-1,0 kg /m ² przy płytkach 30 x 30 cm lub 40x40 cm i szerokości spoiny 10 mm
1051	jasnoszary 16						
1052	srebrno-szary 17						
1053	szary 15						
1054	betonowo-szary 14						
1055	piaskowo-szary 18						
1056	jaśmin 28						
1057	beż 32						
1058	pergamon 27						
1059	brąz bali 59						
1060	antracyt 66						
1061	czarny 90						
1062	kamienno-szary 22	59,90	23,96	89,00	17,80		
1063	jasny beż 29						
1064	beż jura 33						
1065	beż bahama 34						
1066	brąz 52						
1067	kasztan 50 NOWOŚĆ						
1068	karmel 38						
1069	manhattan 77						
1073	bazalt 64						
1074	sahara 40 NOWOŚĆ						
1075	mahoń 55 NOWOŚĆ						
1076	heban 62 NOWOŚĆ						
1079	anemon 35						
1070	czerwony sygnałowy 91*						
1071	ciemnoczerwony 92*	59,90	23,96	-	-		
1072	ciemnoniebieski 98*						

FL plus / FL / Sopro Fuga

Nr kat.	Nazwa	Cena netto loco magazyn PLN			Opakowanie zbiorcze	Zużycie
		opakowanie		kg		
	Sopro FL plus Fuga elastyczna plus 2-20 mm					
1120	szary 15	worek 15 kg	169,00	11,27	paleta 70 szt.	ok. 0,4 kg /m ² przy płytkach formatu 30 x 60 cm, szerokości spoiny ok. 5 mm i głębokości 10 mm ok. 0,7-1,0 kg /m ² przy płytkach formatu 30 x 30 cm lub 40 x 40 cm, szerokości spoiny ok. 10 mm i głębokości 10 mm
1121	betonowo-szary 14					
1122	piaskowo-szary 18					
1123	antracyt 66					
1124	czarny 90					
1125	bazalt 64					
1126	srebrno-szary 17					
1127	kamienno-szary 22					
1128	brąz bali 59					
1129	beż bahama 34					
1130	beż jura 33					
1131	jasnoszary 16 NOWOŚĆ					
1132	jasny beż 29 NOWOŚĆ					
1133	jaśmin 28 NOWOŚĆ					
1134	brąz 52 NOWOŚĆ					
1135	biały 10 NOWOŚĆ					
	Sopro FL Fuga szeroka elastyczna z trasem 2-20 mm					
526	szary 15	worek 25 kg	149,00	5,96	paleta 1000 kg	ok. 2,0-2,5 kg/m ² przy płytkach 20 x 20 cm i szerokości spoiny 10 mm
529	betonowo-szary 14					
627	piaskowo-szary 18					
624	beż jura 33					
626	antracyt 66					
628	czarny 90					
	Sopro Fuga Fuga wąska 1-5 mm					
132	szary 15	worek 25 kg	89,00	3,56	paleta 1000 kg	ok. 0,4 kg/m ² przy płytkach 20 x 25 cm i szerokości spoiny 3 mm
136	betonowo-szary 14					
133	beż 32					

* Dostępne do wyczerpania zapasów.

• Produkt sprowadzany na indywidualne zamówienie.
Termin realizacji do 14 dni od daty złożenia zamówienia.

TF+ / TFb

Nr kat.	Nazwa	Cena netto loco magazyn PLN			Opakowanie zbiorcze	Zużycie
		opakowanie		kg		
	Sopro TF+ Fuga wąska 1-10 mm – wysokowytrzymała					
592	szary 15	worek 15 kg	159,00	10,60	paleta 1050 kg	ok. 0,5 kg/m ² przy płytkach 30 x 30 cm i szerokości spoiny 3 mm
556	srebrno-szary 17 •		169,00	11,27		
585	betonowo-szary 14 •					
591	biały 10 •					
598	czarny 90 •					
593	antracyt 66		189,00	12,60		
	Sopro TFb Fuga szeroka 3-30 mm – wysokowytrzymała					
554	szary 15	worek 25 kg	249,00	9,96	paleta 1000 kg	ok. 2,5 kg/m ² przy płytkach 11,5 x 24 cm i szerokości spoiny 10 mm
557	betonowo-szary 14 •					

FEP plus / FEP

Nr kat.	Nazwa	Cena netto loco magazyn PLN				Opakowanie zbiorcze	Zużycie	
		opakowanie	kg/l	opakowanie	kg/l			
	Sopro FEP plus Fuga epoksydowa plus 2-12 mm							
1501	biały 10			wiadro 5 kg	259,00	51,80	paleta 360 kg wiadro 5 kg	W zależności od szerokości spoiny oraz głębokości i wielkości okładziny ok. 2,0 kg/m ² przy klejeniu i fugowaniu mozaiki szklanej
1502	antracyt 66							
1503	kamienno-szary 22							
1504	srebrno-szary 17							
1505	beż jura 33							
1506	brąz 52							
1507	brąz bali 59							
1508	szary 15							
1509	transparentny							
1510	czarny 90							
	Sopro FEP Fuga epoksydowa wąska specjalna 2-12 mm							
604*	szary 15 • •			A - wiadro 2,25 kg B - wiadro 3,25 kg	239,00 239,00	106,22 73,54	A: paleta 216 kg (karton 4 szt.) B: paleta 390 kg (karton 4 szt.)	ok. 2,0 kg/m ² przy płytkach 11,5 x 24 cm i szerokości spoiny ok. 10 mm

Preparaty do fug epoksydowych

Nr kat.	Nazwa	Cena netto loco magazyn PLN				Opakowanie zbiorcze	Zużycie		
		opakowanie		kg/l	opakowanie			kg/l	
547	Sopro EAH 547 Preparat do zmywania fug epoksydowych	butelka 1 l	251,80	251,80	butelka 250 ml	87,60	350,40	karton 12 szt. karton 15 szt.	50-100 ml na 10 l wody
548	Sopro ESE 548 Płyn do czyszczenia zabrudzeń z żywicy epoksydowej	butelka 1 l	499,00	499,00	butelka 250 ml	157,80	631,20	karton 12 szt. karton 15 szt.	200-300 ml na 10 l wody

Brokat

Nr kat.	Nazwa	Cena netto loco magazyn PLN			Opakowanie zbiorcze	Zużycie
		opakowanie		kg		
	Brokat Sopro					
1019	brokat złoty	woreczek 100 g	54,00	43,00	karton (10 szt. x 100 g)	w zależności od zastosowanej fugi
1020	brokat srebrny					

- Produkt sprowadzany na indywidualne zamówienie. Termin realizacji do 14 dni od daty złożenia zamówienia.
- Produkt sprzedawany wyłącznie w kompletach (A+B)

* Przy jednorazowym zakupie ≥ 55 kg fugi Sopro FEP 604 dodajemy gratis piasek kwarcowy Sopro QS 507 (za zakup 55 kg fugi klient otrzymuje 75 kg piasku kwarcowego).

Silicon

(min. 12 szt. w mixie kolorystycznym)

Nr kat.	Nazwa	Cena netto loco magazyn PLN			Opakowanie zbiorcze	Zużycie
		opakowanie				
	Sopro Silicon Silikon sanitarny			10 ml		
034	piaskowo-szary 18	pojemnik 310 ml	29,00	0,94	karton 12 szt.	310 ml na 3,1 mb spoiny o wymiarach 10 x 10 mm
036	srebrno-szary 17					
037	jasnoszary 16					
038	betonowo-szary 14					
050	biały 10					
051	szary 15					
052	bezbardwy 00					
060	antracyt 66					
068	bermuda 82*					
228	koral 43*					
229	mięta 42*					
230	giada 41*					
233	stella 74*					
234	krokus 78*					
235	ciemnozielony 12*					
238	magnolia 76*					
241	brzoskwinia 46*					
242	oliwka 45*					
243	zielony 49*					
244	niebieski 79*					
732	czerwony sygnałowy 91*					
733	ciemnoczarny 92*					
734	ciemnoniebieski 98 *					
030	bazalt 64	pojemnik 310 ml	33,00	1,06	karton 12 szt.	310 ml na 3,1 mb spoiny o wymiarach 10 x 10 mm
032	beż jura 33					
033	manhattan 77					
035	kamienno-szary 22					
053	beż bahama 34					
054	jasny beż 29					
055	pergamon 27					
056	brąz bali 59					
057	karmel 38					
058	beż 32					
061	czarny 90					
062	jaśmin 28					
063	anemon 35					
064	sahara 40 NOWOŚĆ					
065	brąz 52					
066	mahoń 55 NOWOŚĆ					
069	heban 62 NOWOŚĆ					
231	czerwono-brązowy 56					
232	umbra 58					
239	wanilia 30					
240	toffy 57					
283	kasztan 50 NOWOŚĆ					
038B	betonowo-szary 14	elastyczny pojemnik 580 ml	49,00	0,84	karton 20 szt.	580 ml na 5,8 mb spoiny o wymiarach 10 x 10 mm
051B	szary 15					

* Dostępne do wyczerpania zapasów.

Marmor Silicon

(min. 12 szt. w mixie kolorystycznym)

Nr kat.	Nazwa	Cena netto loco magazyn PLN			Opakowanie zbiorcze	Zużycie
		opakowanie				
	Sopro MarmorSilicon Silikon do kamieni naturalnych					
790	bezbarwny 00	pojemnik 310 ml	47,00	1,52	karton 12 szt.	310 ml na 3,1 mb spoiny o wymiarach 10 x 10 mm
791	biały 10					
792	srebrno-szary 17 •					
793	szary 15					
794	beż jura 33					
795	piaskowo-szary 18 •					
796	jasny beż 29 •					
797	czarny 90					
798	antracyt 66					
799	betonowo-szary 14					
842	beż 32					
844	bazalt 64 •					
891	jasnoszary 16 •					
899	kamiennie-szary 22 •					

Fugi dylatacyjne

Nr kat.	Nazwa	Cena netto loco magazyn PLN			Opakowanie zbiorcze	Zużycie
		opakowanie		10 ml		
817 817B	SoproDur® HF-D Fuga dylatacyjna – wysokowytrzymała	pojemnik 310 ml elastyczny pojemnik 580 ml	66,00 83,00	2,13 1,43	karton 12 szt. karton 20 szt.	310 (580) ml na 3,1 (5,8) mb spoiny o wymiarach 10x10 mm
682	Sopro PUD 682 Fuga dylatacyjna poliuretanowa (ciemnoszary)	elastyczny pojemnik 600 ml (840 g)	64,00	1,07	karton 20 szt.	600 ml (840 g) na 6 mb spoiny o wymiarach 10 x 10 mm
683	Sopro PPU 683 Podkład do fugi poliuretanowej Sopro PUD 682	butelka 250 g	30,30	1,21 (10 g)	karton 15 szt.	50-60 g/m ² lub 10-12 g/mb spoiny (głębokość 1 cm)

Preparaty do silikonu

Nr kat.	Nazwa	Cena netto loco magazyn PLN			Opakowanie zbiorcze	Zużycie
		opakowanie		l/kg/m		
026	Sopro GM 026 Preparat do wygładzania fug silikonowych	Butelka ze spryskiwaczem 0,5 l Kanister 5 l	29,00 185,90	58,00 37,18	karton 10 szt.	ok. 20 ml na 1 mb spoiny
113	Sopro SB 113 • Tasma ochronna pod silikon NOWOŚĆ	Rolka (szer. 50 mm) 10 m	572,50	57,25	—	1,05 m/m
021	Sopro P 4050 Podkład do fug silikonowych	butelka 100 ml	101,00	1 010,00	karton 15 szt.	4-6 ml/mb przy głębokości spoiny 10 mm
025	Sopro UW 025 Podkład do fug silikonowych w obszarach podwodnych	butelka 250 ml	145,60	582,40	karton 15 szt.	ok. 4 ml/mb przy głębokości spoiny 10 mm
022	Sopro SPM 022 • Podkład do fug silikonowych na podłoża metalowe	butelka 100 ml	148,50	1 485,00	karton 15 szt.	30-50 ml/m ²

Sznur dylatacyjny

Nr kat.	Nazwa	Cena netto loco magazyn PLN		
		opakowanie		m
567	Sopro PER 567 Sznur dylatacyjny do silikonu	rolka Ø 6 mm x 50 mb	60,20	1,20
		rolka Ø 8 mm x 50 mb	67,40	1,35
		rolka Ø 10 mm x 50 mb	72,50	1,45
		rolka Ø 13 mm x 50 mb	78,60	1,57
		rolka Ø 15 mm x 50 mb •	106,10	2,12
		rolka Ø 20 mm x 50 mb •	138,20	2,76
		rolka Ø 25 mm x 50 mb •	158,50	3,17
		rolka Ø 30 mm x 50 mb •	161,90	3,24
		rolka Ø 40 mm x 50 mb •	201,50	4,03

- Produkt sprowadzany na indywidualne zamówienie. Termin realizacji do 14 dni od daty złożenia zamówienia.

Fugi do kostki brukowej

Nr kat.	Nazwa	Cena netto loco magazyn PLN			Opakowanie zbiorcze	Zużycie
		opakowanie		kg		
	Sopro PFM Zaprawa do fugowania kostki brukowej					
574	szary brukowy 13	worek 25 kg	74,00	2,96	paleta 1000 kg	1,9 kg na 1 l pojemności szczeliny fugowej
576	antracyt 66 • (min. 15 ton)		89,00	3,56		
	Sopro TNF Fuga z trassem do kamienia naturalnego 5-40 mm					
675	szary brukowy 13	worek 25 kg	67,00	2,68	paleta 1000 kg	2,0-2,5 kg/m ² przy płytach 20 x 20 cm i szerokości spoiny ok. 10 mm
674	szary 15 •		139,00	5,56		
676	antracyt 66 •					
677 684	piaskowo-szary 18 • beż 32 •					
	Sopro BSF Fuga do kostki betonowej					
611	szary 15 • (min. 15 ton)	worek 25 kg	67,00	2,68	paleta 1000 kg	1,9 kg na 1 l pojemności szczeliny fugowej
612	szary brukowy 13					
	Sopro PF Jednoskładnikowa fuga do kostki brukowej					
670 671 672	piaskowy 36 • szary brukowy 13 antracyt 66	wiadro 25 kg	348,20	13,93	paleta 600 kg	1,7 kg na 1 l pojemności szczeliny fugowej
	Sopro EPF Fuga epoksydowa dwuskładnikowa do kostki brukowej					
594	szary brukowy 13 • (min. 24 opakowania)	wiadro 25 kg	394,40	15,78	paleta 600 kg	1,7 kg na 1 l pojemności szczeliny fugowej
	Sopro HFE Fuga epoksydowa do kostki brukowej - wysokowytrzymała					
693	szary brukowy 13 • (min. 24 opakowania)	wiadro 25 kg	481,40	19,26	paleta 600 kg	1,8 kg na 1 l pojemności szczeliny fugowej

Szpachle samopoziomujące

Nr kat.	Nazwa	Cena netto loco magazyn PLN			Opakowanie zbiorcze	Zużycie
		opakowanie		kg/m		
582	Sopro VS 582 Uniwersalna szpachla szybkowiążąca 3-70 mm	worek 25 kg	99,00	3,96	paleta 1000 kg	ok. 1,7 kg/m ² na 1 mm grub. warstwy
546	Sopro FS 45 Szpachla samopoziomująca grubowarstwowa 5-70 mm	worek 25 kg	69,00	2,76	paleta 1000 kg	ok. 1,4 kg/m ² na 1 mm grub. warstwy
551	Sopro FAS 551 • Szpachla samopoziomująca do podłogi drewnianych 3-40 mm	worek 25 kg	233,00	9,32	paleta 1000 kg	ok. 1,3 kg/m ² na 1 mm grub. warstwy
563	SoproDur® HF-S 563 • Szpachla samopoziomująca – wysokowytrzymała 4-40 mm	worek 25 kg	185,10	7,40	paleta 1000 kg	ok. 1,7 kg/m ² na 1 mm grub. warstwy
550	Sopro NSM 550 Szpachla samopoziomująca 2-25 mm	worek 25 kg	98,00	3,92	paleta 1000 kg	ok. 1,3 kg/m ² na 1 mm grub. warstwy
568	Sopro S-Tex 568 • Włóknina zbrojąca do mas samopoziomujących	rolka (szer. 90 cm) 100 m	3 440,00	34,40	—	ok. 1,1 m ² /m ²

Szpachle

Nr kat.	Nazwa	Cena netto loco magazyn PLN			Opakowanie zbiorcze	Zużycie
		opakowanie		kg		
454	Sopro RAM 3® Szpachla wyrównawcza i renowacyjna 3-60 mm	worek 25 kg	88,00	3,52	paleta 1000 kg	ok. 1,5 kg/m ² na 1 mm grub. warstwy
468	Sopro AMT 468 Szpachla wyrównawcza z trassem	worek 25 kg	52,80	2,11	paleta 1000 kg	ok. 1,5 kg/m ² na 1 mm grub. warstwy
462	Sopro RS 462 Szpachla do napraw	worek 25 kg	61,80	2,47	paleta 1000 kg	ok. 1,2 kg/m ² na 1 mm grub. warstwy
467	Sopro BS 467 Szpachla do betonu	worek 25 kg	142,60	5,70	paleta 1000 kg	ok. 1,3 kg/m ² na 1 mm grub. warstwy
900	Soprodur® 900 Środek iniekcyjny do wypełniania pustek pod płytkami	saszetka 0,5 kg worek 5 kg	33,10 310,90	66,20 62,18	paleta 312 kg paleta 450 kg	zależnie od konkretnego przypadku

- Produkt sprowadzany na indywidualne zamówienie.
Termin realizacji do 14 dni od daty złożenia zamówienia.

Preparaty gruntujące i przyczepne

Nr kat.	Nazwa	Cena netto loco magazyn PLN			Opakowanie zbiorcze	Zużycie
		opakowanie		kg		
263	Sopro GP 263 Grunt głęboko penetrujący (min. 10 szt. w mixie gruntów)	pojemnik 1 kg	11,70	11,70	paleta 360 szt. paleta 135 szt.	ok. 100 g/m ² w zależności od chłonności podłoża
		kanister 4 kg NOWOŚĆ	35,50	8,88		
749	Sopro GD 749 Podkład gruntujący do podłoży chłonnych (min. 10 szt. w mixie gruntów)	kanister 5 kg	132,70	26,54	paleta 120 szt. paleta 60 szt. paleta 24 szt.	100-200 g/m ² w zależności od chłonności podłoża (bez rozcieńczenia)
		kanister 10 kg	254,20	25,42		
		kanister 25 kg	580,90	23,24		
637	Sopro MGR 637 Multigrunt	pojemnik metalowy 10 kg	696,50	69,65	paleta 450 kg	ok. 175 g/m ²
673	Sopro HPS 673 Podkład gruntujący do podłoży niechłonnych (min. 10 szt. w mixie gruntów)	puszka 1 kg	61,40	61,40	paleta 280 szt. paleta 80 szt. paleta 64 szt.	ok. 150 g/m ² w zależności od właściwości podłoża
		wiadro 5 kg	245,10	49,02		
		wiadro 10 kg	394,20	39,42		
449	Sopro HE 449 Emulsja przyczepna do szpachli	puszka 1 kg	74,30	74,30	karton 12 szt. paleta 450 kg paleta 600 kg	100-200 g/m ² jako warstwa kontaktowa
		kanister 5 kg	264,90	52,98		
		kanister 10 kg	486,60	48,66		
748	Sopro HSF 748 Podkład przyczepny elastyczny z trasem	worek 25 kg	80,20	3,21	paleta 1000 kg	1,5 - 2,0 kg/m ² w postaci szlamu
522	Sopro EPG 522 Epoksydowy podkład gruntujący	wiadro 4 kg	557,40	139,35	paleta 168 kg paleta 280 kg	300-500 g/m ² w zależności od podłoża
		wiadro 10 kg	1 203,30	120,33		
868	Sopro ESG 868 • Grunt epoksydowy odcinający	opakowanie zbiorcze 9 kg	954,90	106,10	paleta 60 szt. paleta 30 szt.	2 warstwy po 0,6–0,9 kg/m ² = 1,2–1,8 kg/m ²
		opakowanie zbiorcze 18 kg	1 646,50	91,47		

Uszczelnienia

Nr kat.	Nazwa	Cena netto loco magazyn PLN			Opakowanie zbiorcze	Zużycie
		opakowanie		kg		
523	Sopro DSF® 523 Elastyczna zaprawa uszczelniająca jednoskładnikowa (min. 10 szt.)	worek 4 kg	75,60	18,90	paleta 800 kg paleta 800 kg	ok. 1,4 kg/m ² na 1 mm grubości suchej warstwy
		worek 20 kg	306,30	15,32		
423	Sopro DSF® 423 • Elastyczna zaprawa uszczelniająca dwuskładnikowa (min. 10 szt.)	worek 24 kg (A)	66,90	2,79	paleta 960 kg paleta 480 kg	ok. 1,5 kg/m ² składnika A i ok. 0,5 kg/m ² składnika B na 1 mm grubości suchej warstwy
		kanister 8 kg (B)	273,60	34,20		
823	Sopro TDS 823 • Zaprawa uszczelniająca turbo	worek 10 kg (A)	118,20	11,82	paleta 630 kg paleta 680 kg	ok. 0,8 kg /m ² składnika proszkowego + ok. 0,8 kg /m ² dyspersji na 1 mm grubości suchej warstwy
		kanister 10 kg (B)	379,80	37,98		
525	Sopro FDF 525 Uszczelniająca masa przeciwwilgociowa (min. 4 szt.)	wiadro 3 kg	79,00	26,33	paleta 441 kg paleta 400 kg paleta 600 kg	ok. 1,2 kg/m ² dla dwóch warstw
		wiadro 5 kg	121,00	24,20		
		wiadro 20 kg	389,50	19,48		
618	Sopro ZR Turbo XXL Cementowa reaktywna zaprawa uszczelniająca 2-K	pojemnik połączony 20 kg	499,00	24,95	paleta 360 kg	ok. 1,2 kg/m ² na 1 mm suchej warstwy
588	Sopro Racofix® WB Uszczelniając uniwersalny	kartusz 438 g	39,40	89,95	paleta 525,6 kg paleta 630 kg	ok. 1,4 kg/m ² na 1 mm suchej warstwy
		puszka 3 kg •	247,00	82,33		
422	Sopro DS 422 Zaprawa uszczelniająca	worek 25 kg	89,00	3,56	paleta 1000 kg	ok. 3-6 kg/m ² w zależności od stopnia obciążenia i zakresu zastosowania
570	Sopro PU-FD • Elastyczna, poliuretanowa powłoka uszczelniająca do ścian	wiadro 5 kg (A+B)	574,60	114,92	paleta 210 kg (42 szt.)	ok. 1,6-2,0 kg/m ²
571	Sopro PU-FD • Elastyczna, poliuretanowa powłoka uszczelniająca do podłóg	wiadro 26 kg (A)	1 885,90	72,53	paleta 360 kg (26+4 kg)	ok. 1,6-2,0 kg/m ²
		wiadro 4 kg (B)	312,10	78,03		
680	Sopro Racofix® WSM • Zaprawa wodoszczelna	wiadro 5 kg	89,00	17,80	paleta 225 kg (45 szt.)	1,8 kg na 1 l pustki do wypełnienia
690	Sopro VK 690 • Silikatowy środek hydrofobizujący	kanister 30 kg	819,00	27,30	paleta 480 kg paleta 600 kg	w zależności od chłonności muru ok. 2,5 kg/dm przy 10 cm grubości ściany
		kanister 10 kg	295,40	29,54		

• Produkt sprowadzany na indywidualne zamówienie. Termin realizacji do 14 dni od daty złożenia zamówienia.

• Produkt sprzedawany wyłącznie w kompletach (A+B)

Uszczelnienia - wyposażenie

Nr kat.	Nazwa	Cena netto loco magazyn PLN		
		opakowanie		m
524	Sopro FDB 524 Taśma uszczelniająca samoklejąca	rolka 100 mm x 5 mb	75,90	15,18
		rolka 100 mm x 30 mb	349,00	11,63
		rolka 150 mm x 30 mb	466,30	15,54
638	Sopro DBF 638 Taśma uszczelniająca	rolka 100 mm x 50 mb	362,90	7,26
		rolka 120 mm x 10 mb	90,80	9,08
		rolka 120 mm x 50 mb	397,20	7,94
		rolka 150 mm x 50 mb	949,00	18,98
018	Sopro EDE 018 Naróżnik uszczelniający elastomerowy zewnętrzny (min. 25 szt. w mixie uszczelek)	szt.	15,00	
019	Sopro EDE 019 Naróżnik uszczelniający elastomerowy wewnętrzny (min. 25 szt. w mixie uszczelek)	szt.	15,10	
089	Sopro DWF 089 Uszczelka ścienna z elastycznym kołnierzem (min. 25 szt. w mixie uszczelek)	szt.	13,50	
082	Sopro EDMB 082 Uszczelka elastomerowa podłogowa (min. 25 szt. w mixie uszczelek)	szt.	18,30	

AEB®

Nr kat.	Nazwa	Cena netto loco magazyn PLN		
		opakowanie		m
639	Sopro AEB® plus Mata uszczelniająco-odcinająca	rolka 100 cm x 15 mb	1 114,50	74,30
640	Sopro AEB® 640 Mata uszczelniająco-odcinająca	rolka 100 cm x 30 mb	1 499,00	49,97
641	Sopro AEB® 641 Taśma uszczelniająca AEB®	rolka 120 mm x 25 mb	267,50	10,70
		rolka 300 mm x 25 mb	379,00	15,16
148	Sopro AEB® 148 Taśma uszczelniająca elastyczna AEB®	rolka 120 mm x 10 mb	74,60	7,46
		rolka 120 mm x 50 mb	315,50	6,31
642	Sopro AEB® 642 Naróżnik uszczelniający AEB® wewnętrzny	szt.	26,60	
643	Sopro AEB® 643 Naróżnik uszczelniający AEB® zewnętrzny	szt.	27,40	
129	Sopro AEB® 129 Uszczelka ścienna AEB® 100 x 100 mm	szt.	15,20	
130	Sopro AEB® 130 Uszczelka ścienna AEB® 150 x 150 mm	szt.	17,50	
112	Sopro AEB® 112 Uszczelka ścienna AEB® 170 x 170 mm	szt.	22,10	
133	Sopro AEB® 133 • Uszczelka ścienna AEB® 200 x 200 mm	szt.	23,60	
131A	Sopro AEB® 131 • Uszczelka ścienna AEB® 120 x 70 mm (podwójny otwór)	szt.	17,10	
132	Sopro AEB® 132 • Uszczelka ścienna AEB® 250 x 100 mm (podwójny otwór)	szt.	30,90	
645	Sopro AEB® 645 • Uszczelka podłogowa AEB® 450 x 450 mm	szt.	30,50	

Bitumy

Nr kat.	Nazwa	Cena netto loco magazyn PLN			Opakowanie zbiorcze	Zużycie
		opakowanie		kg/l/m		
754	Sopro KD 754 Bitumiczna masa uszczelniająca dwuskładnikowa	pojemnik 30 l (płynny składnik A + proszkowy składnik B)	299,30	9,98	paleta 18 szt.	ok. 3,5–4,6 l/m ²
652	Sopro KSP 652 Bitumiczna masa uszczelniająca	pojemnik 30 l	295,00	9,83	paleta 18 szt.	ok. 3,5–4,6 l/m ²
651	Sopro KMB 651 • Grubowarstwowa bitumiczna masa uszczelniająca 2-K	pojemnik 30 kg (płynny składnik A + proszkowy składnik B)	387,20	12,91	paleta 18 szt.	4,2-5,6 kg/m ² w zależności od rodzaju obciążeń wodą
755	Sopro ISA 755 Emulsja bitumiczna	pojemnik 30 kg	348,10	11,60	paleta 18 szt.	ok. 150–200 g/m ² na jedną warstwę
751	Sopro KDG 751 Podkład gruntujący bitumiczny	wiadro 5 kg	71,70	14,34	paleta 80 szt.	ok. 20–30 g/m ²
657	Sopro BBS 657 • Dodatek przyspieszający wiązanie mas bitumicznych 1-K	torba 1 kg	16,30	16,30	karton 6 szt.	1 kg na 30 l masy bitumicznej 1-K Sopro

- Produkt sprowadzany na indywidualne zamówienie.
Termin realizacji do 14 dni od daty złożenia zamówienia.

662	Sopro KDA 662 Siatka zbrojąca do uszczelnień bitumicznych	rolka 100 cm x 50 m	449,00	8,98		ok. 1,1 m ² /m ²
663	Sopro KDS 663 Mata ochronna do uszczelnień bitumicznych	rolka 125 cm x 14 m	1 076,00	76,86		ok. 1,1 m ² /m ²
756	Sopro KDB 756 Taśma dylatacyjna do uszczelnień bitumicznych	rolka 240 mm x 10 m	192,00	19,20		
878	SoproThe® 878 Samoprzylepna izolacja bitumiczna	rolka 100 cm x 15 m	738,70	49,25	paleta 15 kartonów	ok. 1,1 m ² /m ²
879	SoproThe® VA 879 • Podkład gruntujący pod izolację samoprzylepną	wiadro 10 l	148,80	14,88	paleta 32 szt.	ok. 150–300 g/m ²
87806	SoproThe® ABV • Taśma klejąca zamykająca fizeolinowa	rolka 100 mm x 25 m	645,20	25,81		
87807	SoproThe® ABA • Taśma klejąca zamykająca aluminiowa	rolka 100 mm x 15 m	626,90	41,79		
87808	SoproThe® KB • Dwustronna taśma klejąca	rolka 100 mm x 15 m	344,80	22,99		
87809	SoproThe® EB • Taśma narożnikowa	rolka 300 mm x 15 m	433,30	28,89		

Jastrychy

Nr kat.	Nazwa	Cena netto loco magazyn PLN			Opakowanie zbiorcze	Zużycie	
		opakowanie		kg/szt./m			
678	Sopro Rapidur® FE 678 • Jastrych płynny	worek 25 kg	129,00	5,16	paleta 1000 kg	ok. 19-20 kg/m ² na 1 cm grubości warstwy	
769	Sopro Rapidur® M1 • Zaprawa szybkowiążąca do jastrychów	worek 25 kg	102,00	4,08	paleta 1000 kg	ok. 18-20 kg/m ² na 1 cm grubości warstwy	
747	Sopro Rapidur® M5 Zaprawa szybkowiążąca do jastrychów	worek 25 kg	39,00	1,56	paleta 1000 kg	ok. 18-20 kg/m ² na 1 cm grubości warstwy	
601	Sopro Rapidur® M8 Zaprawa szybkowiążąca do jastrychów	worek 25 kg	37,00	1,48	paleta 1000 kg	ok. 19-21 kg/m ² na 1 cm grubości warstwy	
767	Sopro Rapidur® B5 Spoiwo szybkowiążące do jastrychów	worek 25 kg	49,00	1,96	paleta 1000 kg	ok. 3,5 kg/m ² na 1 cm grubości warstwy	
610	Sopro DM 610 Zaprawa drenażowa	worek 25 kg	49,00	1,96	paleta 1000 kg	ok. 16 kg/m ² na 1 cm grubości warstwy	
653	Sopro DRM 653 Mata drenażowa 8 mm	rolka 100 cm x 12,5 mb	899,00	71,92/mb	paleta 6 szt.	ok. 1,05 m ² na 1 m ²	
869	Sopro BH 869 Żywica budowlana	składnik A+B wiadro 12 kg składnik A+B wiadro 5 kg • składnik A+B puszką 1 kg •	999,00 536,70 140,30	83,25 107,34 140,30	paleta 360 kg paleta 225 kg paleta 240 kg	ok. 250-350 g/m ² jako podkład gruntujący; ok. 170-210 g/m ² na mm grubości jako dodatek do zapraw	
646	Sopro RH 646 Żywica poliestrowa	puszka 0,5 kg	41,00	82,00	karton 6 szt.	w zależności od szorstkości podłoża i metody obróbki	
564	Sopro GH 564 Żywica akrylowa	puszka 0,75 kg	199,50	266,00	karton 12 szt.	ok. 1,0 kg/dm ³	
152	Sopro EDD 152 • Dyble dylatacyjne do jastrychów	karton 10 szt.	249,00	24,90	karton 10 szt.		
961	Sopro ERS 961 • Taśma dylatacji brzegowej	rolka 100 mm x 20 m	269,00	13,45	karton 5 szt.		
513	SoproDur® HF-L Epoksydowy lakier do betonu – wysokowytrzymały (szary)	składnik A składnik B	wiadro 4 kg butelka 1 kg	275,20 88,10	68,80 88,10	Karton 3 szt. Karton 12 szt.	300 - 400 g/m ² na 1 warstwę (min. 2 warstwy)
871	Sopro EEK 871 • Kruszywo do jastrychu epoksydowego	worek 25 kg	115,00	4,60	paleta 1050 kg (42 szt.)	ok. 17 kg/m ² na 1 cm grubości warstwy	
507	Sopro QS 507 Piasek kwarcowy (0,1-0,5 mm)	worek 25 kg	29,00	1,16	paleta 1000 kg		
511	Sopro QS 511 Piasek kwarcowy (0,4-0,8 mm)	worek 25 kg	54,00	2,16	paleta 1000 kg		

Zaprawy montażowe

Nr kat.	Nazwa	Cena netto loco magazyn PLN			Opakowanie zbiorcze	Zużycie
		opakowanie		kg		
744	Sopro VMS 744 • Szybkowiążąca zaprawa montażowa do podlewek	worek 25 kg	155,60	6,22	paleta 1000 kg	ok. 2,1 kg suchej zaprawy na 1 dm ³ świeżej zaprawy
745	Sopro VM 12 Zaprawa montażowa do podlewek 2-12 cm	worek 25 kg	69,00	2,76	paleta 1000 kg	ok. 2,1 kg suchej zaprawy na 1 dm ³ świeżej zaprawy
460	Sopro Rapidur® 460 Zaprawa montażowa szybkowiążąca	worek 25 kg worek 5 kg	95,40 29,00	3,82 5,80	paleta 1000 kg	w zależności od sposobu zastosowania

Zaprawy do murowania

(min. 40 szt. w mixie zapraw do murowania)

Nr kat.	Nazwa	Cena netto loco magazyn PLN			Opakowanie zbiorcze	Zużycie		
		opakowanie		kg				
182 198 199 259 260	Sopro KMT plus Zaprawa z trassem do cegieł nasiąkliwych (M10)	worek 25 kg			paleta 1000 kg	ok. 40 kg/m ² dla muru o grubości 12 cm		
	szary						35,00	1,40
	ciemnoszary						44,50	1,78
	piaskowo-żółty						48,70	1,95
	jasnobeżowy						50,50	2,02
	alabastrowo-biały						52,50	2,10
258 402 405 443 452 456 408	Sopro KMT Zaprawa do klinkieru z trassem (M10)	worek 25 kg			paleta 1000 kg	ok. 40 kg/m ² dla muru o grubości 12 cm		
	grafitowo-szary						44,30	1,77
	jasnoszary						38,00	1,52
	czerwono-brązowy						50,80	2,03
	antracyt						49,00	1,96
	ciemnoszary						45,00	1,80
	brąz						65,20	2,61
408	Sopro KMT 408 Zaprawa bazowa z trassem do murowania klinkieru (M10)	worek 25 kg	28,00	1,12	paleta 1000 kg	ok. 40 kg/m ² dla muru o grubości 12 cm		

Materiały do renowacji betonu

Nr kat.	Nazwa	Cena netto loco magazyn PLN			Opakowanie zbiorcze	Zużycie
		opakowanie		kg		
850	Sopro Repadur KS • Zaprawa cementowa antykorozyjna PCC	wiadro 5 kg	71,00	14,20	paleta 360 kg	ok. 120 g/mb pręta Ø 10 mm
851	Sopro Repadur MH • Zaprawa szczepna PCC	worek 25 kg	114,00	4,56	paleta 1000 kg	ok. 1,65 kg/m ² na 1 mm grub. warstwy
852	Sopro Repadur 50 Zaprawa do uzupełnienia ubytków betonu PCC	worek 25 kg	91,00	3,64	paleta 1000 kg	ok. 2,0 kg/m ² na 1 mm grub. warstwy
853	Sopro Repadur 5 Szpachla cementowa drobnziarnista PCC	worek 25 kg	99,00	3,96	paleta 1000 kg	ok. 1,75 kg/m ² na 1 mm grub. warstwy

Płyty i maty wygłuszające i kompensujące naprężenia

Nr kat.	Nazwa	Cena netto loco magazyn PLN			Opakowanie zbiorcze	Cena 1 płyty
		opakowanie		m ² / mb		
558	Sopro FDP 558 Płyty izolacyjne (60 x 100 cm) grubość 2 mm grubość 4 mm grubość 7 mm grubość 9 mm grubość 12 mm	karton 30 płyt (18 m ²) karton 15 płyt (9 m ²) karton 12 płyt (7,2 m ²) karton 10 płyt (6 m ²) karton 7 płyt (4,2 m ²)	1 521,00 825,00 822,00 725,00 774,90	84,50 91,67 114,17 120,83 184,50	karton 30 płyt karton 15 płyt karton 12 płyt karton 10 płyt karton 7 płyt	50,70 55,00 68,50 72,50 110,7
664	Sopro TEB 664 Mata wygłuszająco-odcinająca 3 mm	rolka 100 cm x 10 mb	666,30	66,63	paleta ok. 630 kg (20 rolek)	

- Produkt sprowadzany na indywidualne zamówienie.
Termin realizacji do 14 dni od daty złożenia zamówienia.

Preparaty do impregnacji

(min. 4 szt. w mixie preparatów)

Nr kat.	Nazwa	Cena netto loco magazyn PLN		Opakowanie zbiorcze	Zużycie	
		opakowanie	l			
704	Sopro NFS 704 Impregnat do kamieni naturalnych	butelka 1 l	129,00	129,00	karton 4 szt. paleta 480 szt.	w zależności od chłonności pow. ok. 5-15 m ² / l; w przypadku pow. polerowanych do 30 m ² / l
705	Sopro NFV 705 Impregnat pogłębiający barwę kamieni naturalnych	butelka 1 l	69,90	69,90	karton 4 szt. paleta 480 szt.	1 litr wystarcza na ok. 10 m ² w zależności od chłonności podłoża
709	Sopro KL 709 Olej do klinkieru	butelka 1 l kanister 5 l	59,90 139,00	59,90 27,80	karton 4 szt. paleta 96 szt.	1 l wystarcza na ok. 5-10 m ² w zależności od chłonności okładziny
712	Sopro FAD 712 Impregnat do fasad i murów	puszka 1 l kanister 6 l	69,90 379,00	69,90 63,17	zgrzewka 6 szt. paleta 84 szt.	0,1-0,5 l/m ² powierzchni betonowej, 0,5-1,2 l/m ² podłoża mineralne
714	Sopro FS 714 Impregnat do okładzin chłonnych i fug	puszka 1 l	123,50	123,50	karton 4 szt. paleta 480 szt.	1 l wystarcza na ok. 5-15 m ² w zależności od chłonności podłoża
719	Sopro FFS 719 Impregnat do gresów i fug	puszka 1 l	109,00	109,00	karton 4 szt. paleta 480 szt.	1 l wystarcza na 20-30 m ² w zależności od chłonności podłoża
737	Sopro CA 737 Preparat ochronny do okładzin klinkierowych przed fugowaniem	butelka 1 l	39,90	39,90	karton 4 szt. paleta 480 szt.	1 l wystarcza na 5-10 m ² w zależności od porowatości płytek
867	Sopro FH 867 • Środek ułatwiający zmywanie fug z kostki brukowej	butelka 1 l	59,90	59,90	karton 4 szt. paleta 480 szt.	1 l wystarcza na 5-15 m ² w zależności od chłonności podłoża

Preparaty do czyszczenia

(min. 4 szt. w mixie preparatów)

Nr kat.	Nazwa	Cena netto loco magazyn PLN		Opakowanie zbiorcze	Zużycie	
		opakowanie	l			
701	Sopro GR 701 Koncentrat czyszcząco-odtłuszczający	butelka 1 l	45,80	45,80	karton 4 szt. paleta 480 szt.	1 l wystarcza na ok. 10-15 m ² w zależności od stopnia zabrudzenia
703	Sopro ZA 703 Koncentrat czyszczący wykwitły i resztki cementu w obszarach zewnętrznych	butelka 1 l kanister 5 l	39,90 119,00	39,90 23,80	karton 4 szt. paleta 96 szt.	1 l wystarcza na ok. 5-15 m ² w zależności od stopnia zabrudzenia
706	Sopro NWP 706 Koncentrat do czyszczenia i konserwacji kamieni naturalnych	butelka 1 l	39,90	39,90	karton 4 szt. paleta 480 szt.	w zależności od zabrudzenia i chłonności powierzchni ok. 20 ml na 10 l wody
707	Sopro WP 707 Koncentrat do czyszczenia i konserwacji okładzin ceramicznych	butelka 1 l	39,90	39,90	karton 4 szt. paleta 480 szt.	1 l wystarcza do 1000 m ² , ok. 20 ml na 10 l wody przy normalnym zabrudzeniu
708	Sopro FPR 708 Koncentrat do czyszczenia i konserwacji gresów	butelka 1 l	39,90	39,90	karton 4 szt. paleta 480 szt.	1 l wystarcza do 1000 m ² ; 30-50 ml na 8 l wody
711	Sopro BR 711 Intensywny koncentrat czyszczący	butelka ze spryskiwaczem 1 l	93,70	93,70	karton 4 szt. paleta 480 szt.	1 l wystarcza na ok. 20 m ² w zależności od rodzaju i intensywności zabrudzeń
713	Sopro FIR 713 Koncentrat czyszczący do gresów	butelka 1 l	39,90	39,90	karton 4 szt. paleta 480 szt.	nierozcieńczony wystarcza na 1 l na 5-15 m ²
715	Sopro WE 715 Preparat czyszczący plamy z tłuszczów i wosku	puszka 1 l	59,90	59,90	karton 4 szt. paleta 480 szt.	1 l wystarcza na ok. 7-15 m ² w zależności od stopnia zabrudzenia i chłonności podłoża
716	Sopro SR 716 Koncentrat do czyszczenia łazienek	butelka ze spryskiwaczem 1 l	39,90	39,90	karton 4 szt. paleta 480 szt.	1 l wystarcza na ok. 15-30 m ² w zależności od stopnia zabrudzenia i rodzaju podłoża
718	Sopro ZE 718 Koncentrat czyszczący z resztek cementu	butelka 1 l	35,90	35,90	karton 4 szt. paleta 480 szt.	1 l wystarcza na ok. 10-15 m ² w zależności od intensywności zabrudzenia
632	Sopro RU 632 Preparat odrdzewiający do kamieni naturalnych	butelka 1 l	59,90	59,90	karton 4 szt. paleta 480 szt.	1 l wystarcza na 7-15 m ² w zależności od rodzaju i intensywności zabrudzenia rdzą

Okapniki balkonowo-tarasowe

Nr kat.	Nazwa	Cena netto loco magazyn PLN		
		opakowanie	szk.	szk.
265/01/2	Sopro OB 265/01 • Okapnik balkonowo-tarasowy szary (200 cm) + elementy montażowe	2 szt. x 2 mb	373,80	186,90
265/03/1	Sopro OB 265/03 * Narożnik 90° zewnętrzny szary + elementy montażowe	1 szt.	117,70	117,70

• Produkt sprowadzany na indywidualne zamówienie. Termin realizacji do 14 dni od daty złożenia zamówienia.

• W opakowaniu zbiorczym znajduje się dodatkowo „szablon montażowy” do wykonywania wgłębienia na profil / okapnik w warstwie jastrychu lub szpachli

* opakowanie zbiorcze okapników zawiera następujące elementy montażowe: 8 kołków + 8 wkrętów + 4 poziome łączniki dylatacyjne

* opakowanie zbiorcze narożników zawiera następujące elementy montażowe: 2 kołki + 2 wkręty + 1 poziomy łącznik dylatacyjny

265/05/1	Sopro OB 265/05 * •	Narożnik 90° wewnętrzny szary + elementy montażowe	1 szt.	123,10	123,10
265/07/1	Sopro OB 265/07 * •	Narożnik 135° zewnętrzny szary + elementy montażowe	1 szt.	136,00	136,00
265/09/1	Sopro OB 265/09 * •	Narożnik 135° wewnętrzny szary + elementy montażowe	1 szt.	121,70	121,70
265/11/5	Sopro OB 265/11	Łącznik zatrzaskowy do okapników OB szary	5 szt.	75,80	15,16
265/15	Sopro OB 265/15	Komplet zakończeń do okapników OB (lewy i prawy) szary	2 szt.	22,60	11,30
265/22/2	Sopro OB 265/22 * •	Okapnik balkonowo-tarasowy ciemnobrązowy (200 cm) + elementy montażowe	2 szt. x 2 mb	391,10	195,55
265/24/1	Sopro OB 265/24 * •	Narożnik 90° zewnętrzny ciemnobrązowy + elementy montażowe	1 szt.	121,90	121,90
265/26/1	Sopro OB 265/26 * •	Narożnik 90° wewnętrzny ciemnobrązowy + elementy montażowe	1 szt.	125,30	125,30
265/28/1	Sopro OB 265/28 * •	Narożnik 135° zewnętrzny ciemnobrązowy + elementy montażowe	1 szt.	134,90	134,90
265/30/1	Sopro OB 265/30 * •	Narożnik 135° wewnętrzny ciemnobrązowy + elementy montażowe	1 szt.	131,70	131,70
265/32/5	Sopro OB 265/32	Łącznik zatrzaskowy do okapników OB ciemnobrązowy	5 szt.	79,00	15,80
265/14	Sopro OB 265/14	Komplet zakończeń do okapników OB (lewy i prawy) ciemnobrązowy	2 szt.	23,40	11,70
265/40/2	Sopro OB 265/40 * •	Okapnik balkonowo-tarasowy grafitowy (200 cm) + elementy montażowe	2 szt. x 2 mb	382,70	191,35
265/41/1	Sopro OB 265/41 * •	Narożnik 90° zewnętrzny grafitowy + elementy montażowe	1 szt.	120,20	120,20
265/42/1	Sopro OB 265/42 * •	Narożnik 90° wewnętrzny grafitowy + elementy montażowe	1 szt.	121,50	121,50
265/43/1	Sopro OB 265/43 * •	Narożnik 135° zewnętrzny grafitowy + elementy montażowe	1 szt.	137,90	137,90
265/44/1	Sopro OB 265/44 * •	Narożnik 135° wewnętrzny grafitowy + elementy montażowe	1 szt.	131,50	131,50
265/45/5	Sopro OB 265/45	Łącznik zatrzaskowy do okapników OB grafitowy	5 szt.	77,50	15,50
265/16	Sopro OB 265/16	Komplet zakończeń do okapników OB (lewy i prawy) grafitowy	2 szt.	22,90	11,45

Produkty sprzedawane są w opakowaniach zbiorczych, z wyjątkiem narożników

Profile balkonowo-tarasowe (z możliwością montażu rynny)

Nr kat.	Nazwa	Cena netto loco magazyn PLN			
		opakowanie		szt.	
266/01/2	Sopro PT 266/01 * •	Profil tarasowo-balkonowy szary (200 cm) + elementy montażowe	2 szt. x 2 mb	558,90	279,45
266/03/1	Sopro PT 278/03 * •	Narożnik 90° zewnętrzny szary + elementy montażowe	1 szt.	174,00	174,00
266/05/1	Sopro PT 266/05 * •	Narożnik 90° wewnętrzny szary + elementy montażowe	1 szt.	176,40	176,40
266/07/1	Sopro PT 266/07 * •	Narożnik 135° zewnętrzny szary + elementy montażowe	1 szt.	182,00	182,00
266/09/1	Sopro PT 266/09 * •	Narożnik 135° wewnętrzny szary + elementy montażowe	1 szt.	169,90	169,90
266/11/5	Sopro PT 266/11 •	Łącznik zatrzaskowy do profili PT szary	5 szt.	79,40	15,88
266/13	Sopro PT 266/13 •	Hak podrynnowy szary + wkręty	4 szt. + 8 wkrętów	62,80	15,70
266/15	Sopro PT 266/15 •	Komplet zakończeń do profili PT (lewy i prawy) szary	2 szt.	23,50	11,75
266/22/2	Sopro PT 266/22 * •	Profil tarasowo-balkonowy ciemnobrązowy (200 cm) + elementy	2 szt. x 2 mb	584,00	292,00
266/24/1	Sopro PT 266/24 * •	Narożnik 90° zewnętrzny ciemnobrązowy + elementy montażowe	1 szt.	181,00	181,00
266/26/1	Sopro PT 266/26 * •	Narożnik 90° wewnętrzny ciemnobrązowy + elementy montażowe	1 szt.	189,40	189,40
266/28/1	Sopro PT 266/28 * •	Narożnik 135° zewnętrzny ciemnobrązowy + elementy montażowe	1 szt.	162,50	162,50
266/30/1	Sopro PT 266/30 * •	Narożnik 135° wewnętrzny ciemnobrązowy + elementy montażowe	1 szt.	169,90	169,90
266/32/5	Sopro PT 266/32 •	Łącznik zatrzaskowy do profili PT ciemnobrązowy	5 szt.	83,60	16,72
266/34	Sopro PT 266/34 •	Hak podrynnowy ciemnobrązowy + wkręty	4 szt. + 8 wkrętów	66,10	16,53

• Produkt sprowadzany na indywidualne zamówienie. Termin realizacji do 14 dni od daty złożenia zamówienia.

* opakowanie zbiorcze okapników zawiera następujące elementy montażowe: 8 kołków + 8 wkrętów + 4 poziome łączniki dylatacyjne

• W opakowaniu zbiorczym znajduje się dodatkowo „szablon montażowy” do wykonywania wgłębienia na profil / okapnik w warstwie jastrychu lub szpachli

* opakowanie zbiorcze narożników zawiera następujące elementy montażowe: 2 kołki + 2 wkręty + 1 poziomy łącznik dylatacyjny

266/14	Sopro PT 266/14 •	Komplet zakończeń do profili PT (lewy i prawy) ciemnobrązowy	2 szt.	24,30	12,15
266/40/2	Sopro PT 266/40 * •	Profil tarasowo-balkonowy grafitowy (200 cm) + elementy montażowe	2 szt. x 2 mb	571,70	285,85
266/41/1	Sopro PT 266/41 * •	Narożnik 90° zewnętrzny grafitowy + elementy montażowe	1 szt.	175,10	175,10
266/42/1	Sopro PT 266/42 * •	Narożnik 90° wewnętrzny grafitowy + elementy montażowe	1 szt.	173,80	173,80
266/43/1	Sopro PT 266/43 * •	Narożnik 135° zewnętrzny grafitowy + elementy montażowe	1 szt.	199,00	199,00
266/44/1	Sopro PT 266/44 * •	Narożnik 135° wewnętrzny grafitowy + elementy montażowe	1 szt.	169,90	169,90
266/45/5	Sopro PT 266/45 •	Łącznik zatraskowy do profili PT grafitowy	5 szt.	79,40	15,88
266/46	Sopro PT 266/46 •	Hak podrynnowy grafitowy + wkręty	4 szt. + 8 wkrętów	64,70	16,18
266/16	Sopro PT 266/16 •	Komplet zakończeń do profili PT (lewy i prawy) grafitowy	2 szt.	24,00	12,00

Produkty sprzedawane są w opakowaniach zbiorczych, z wyjątkiem narożników

Dodatkowo możliwość zamawiania profili i okapników Sopro w dodatkowych 184 kolorach!

Warunki sprzedaży inwestycyjnej:

1. Minimalna ilość do realizacji wynosi 20 mb. (nie dotyczy koloru brązowego).
2. Czas realizacji 14 dni od złożenia pisemnego zamówienia.
3. Zamówienia muszą być składane na piśmie i podpisane przez uprawnioną osobę (jak przy produktach z grupy D), z podaniem koloru RAL.
4. Zamówienie musi zawierać dokładną specyfikację produktów wraz z elementami pomocniczymi (narożniki, łączniki) i musi być wielokrotnością oferowanych przez nas opakowań (a nie metrów bieżących).
5. Nie ma możliwości dostarczania haków podrynnowych w kolorach innych niż w podstawowej ofercie (szary, ciemnobrązowy i grafitowy).
6. Ceny uzależnione są od koloru profili lub okapników i ustalone indywidualnie z zamawiającym.

Narzędzia

Nr kat.	Nazwa	Cena netto loco magazyn PLN	
			szt.
075	Packa specjalna do fugowania	48,00	
080	Packa do zmywania fug epoksydowych	144,00	
088	Gąbka gruba (niebieska) do fug epoksydowych	48,50	
083	Gąbka drobna (biała) do fug epoksydowych	49,50	
084	Gąbka wiskozowa do zmywania fug epoksydowych	30,60	
085	Sopro kielnia murarska 180 mm	NOWOŚĆ	28,25
095	Packa do fugowania	115,80	
076	Packa do zmywania fug	22,50	
092	Wiadro do zmywania fug	124,10	
093	Wiadro z podziałką 10 l	12,30	
012	Wiadro do mieszania 30 l	NOWOŚĆ	21,80

- Produkt sprowadzany na indywidualne zamówienie. Termin realizacji do 14 dni od daty złożenia zamówienia.
- W opakowaniu zbiorczym znajduje się dodatkowo „szablon montażowy” do wykonywania wgłębienia na profil / okapnik w warstwie jastrychu lub szpachli
- * opakowanie zbiorcze okapników zawiera następujące elementy montażowe: 8 kołków + 8 wkrętów
- * opakowanie zbiorcze narożników zawiera następujące elementy montażowe: 2 kołki + 2 wkręty + 1 poziomy łącznik dylatacyjny

Wyciąg z "Ogólnych warunków sprzedaży i dostaw Sopro Polska"

Ceny produktów i towarów handlowych rozumiane są jako ceny netto w PLN (bez podatku VAT) na bazie ex magazyn w Nowinach, Warszawie i Poznaniu.

Faktury wystawiane są przez Sopro Polska Sp. z o.o. w Warszawie. Wysokość podatku VAT jest wyodrębniona na każdej wystawionej fakturze.

Warunki płatności w terminach zgodnych z ustaleniami zawartymi w indywidualnych umowach kupna-sprzedaży, na niżej wymienione konto bankowe:

Bank PEKAO S.A.
IX Oddział w Warszawie
ul. Dereniowa 9
02-776 Warszawa
Nr konta: 48 1240 1125 1111 0010 0044 2760

Prawa zabezpieczające Do momentu uregulowania należności, towar pobrany przez Kupującego pozostaje własnością Sopro Polska Sp. z o.o..

Wszelkie pozostałe sprawy związane z naszym cennikiem regulują „Ogólne warunki sprzedaży i dostaw Sopro Polska Sp. z o.o.” w załączeniu.

Niniejszy cennik anuluje wszystkie poprzednie.

Ogólne warunki sprzedaży i dostaw Sopro Polska Sp. z o.o.

I. Zawarcie umowy

1. Wszelkie dostawy i usługi łącznie z doradztwem oraz innymi usługami dodatkowymi wykonywane są przez Sopro Polska Sp. z o.o. (dalej Sopro) wyłącznie na podstawie poniższych warunków. Warunki te stają się treścią umowy najpóźniej z chwilą przekazania towaru lub wykonania usługi. Ich wiążący charakter może zostać wyłączony jedynie poprzez zawarcie odrębnej umowy. Umowa ta pod rygorem nieważności wymaga formy pisemnej. Tej samej formy wymaga również zawarcie ustaleń dodatkowych, ustalenia te mogą całkowicie lub częściowo wyłączać niniejsze warunki. Ogólne warunki stosowane przez drugą stronę (dalej Kupujący) nie są dla Sopro wiążące, chyba, że co innego zostanie ustalone w odrębnej umowie.
2. Przyjęcie oferty ujawnionej w prospektach reklamowych Sopro i poinformowanie o tym Sopro nie jest dla Sopro wiążące. Zamówienia obowiązują Sopro począwszy od momentu zawarcia pisemnej umowy lub pisemnego potwierdzenia przyjęcia zamówienia. Do tego czasu nie powstają dla Sopro żadne zobowiązania.

II. Przedmiot umowy

1. Wyszczególnienie dostaw i usług Sopro następuje w prospektach, informacjach technicznych, normach oraz temu podobnych dokumentach. Odesłanie do podanych w nich parametrów uznaje się jako wiążące, o ile zawarte zostały w aktualnym katalogu, potwierdzonym pisemnie przez Sopro. W każdym przypadku Sopro zastrzega sobie możliwość dokonywania zmian związanych z postępem technicznym.
2. Jeżeli umowa, o której mowa w punkcie 1.2. nie stanowi inaczej, wyroby Sopro dostarczane są w opakowaniach Sopro.
3. Jeżeli dla wyrobów Sopro ustalone zostały określone normy lub wyroby te wymagają specjalnego atestu, poddane one będą odpowiednim proceduram lub nadzorowi technicznemu. Niezależnie od tego wszystkie wyroby Sopro podlegają zakładowej kontroli jakości.

III. Instrukcje przetwarzania, doradztwo, informacje

1. Instrukcje przetwarzania, informacje techniczne zawierają jedynie ogólne wskazówki dotyczące zastosowania dostarczonych przez Sopro wyrobów. Warunki stosowania naszych wyrobów mogą odbiegać od wartości przeciętnych (warunki odmienne), przyjętych w instrukcjach i informacjach; w związku z tym wskazane jest uprzednie uzyskanie opinii technicznej Sopro dotyczącej zastosowania produktu w warunkach odmiennych.
2. Wszelkie dane techniczne dotyczące zużycia ilościowego zawarte w instrukcjach i informacjach są wielkościami przeciętnymi. Zużycie odmienne od podanego w instrukcjach i informacjach nie stanowi podstawy do roszczeń do Sopro.
3. Zarówno doradztwo w zakresie techniki zastosowania, jak i informacje ustne lub pisemne udzielane są w oparciu o aktualny stan wiedzy oraz doświadczenia dotyczące wyrobów Sopro. Ani Sopro, ani Kupujący nie są nimi związane, w szczególności nie zwalnia to Kupującego z przeprowadzania własnych kontroli i prób, jak też dotrzymywania innych warunków wymaganych przepisami prawa, normami technicznymi oraz innymi procedurami i ustaleniami.

IV. Warunki cenowe

Podane przez Sopro ceny są cenami netto ex magazynu w Nowinach, Warszawie i Poznaniu, chyba, że strony zachowując formę przewidzianą w punkcie 1.1. postanowiły inaczej.

V. Warunki płatności

1. Faktury za dostarczone przez Sopro towary winny być opłacone w terminach ustalonych w zawartych indywidualnie umowach kupna sprzedaży. Skonto może być zagwarantowane jedynie wobec braku jakichkolwiek zaległości płatniczych w stosunku do Sopro.
2. W przypadku niedotrzymania terminu zapłaty, o którym mowa w ustępie poprzednim, Sopro zastrzega sobie prawo pobierania odsetek. Odsetki te naliczane będą w wysokości odsetek ustawowych.

3. Prawo zatrzymania rzeczy wynikające z wcześniejszych tytułów lub transakcji nie może być wykonywane. Wzajemne potrącenie wierzytelności jest dopuszczalne tylko w zakresie wierzytelności przez Sopro uznanych i wymagalnych lub stwierdzonych prawomocnym orzeczeniem sądu.
4. W razie niedotrzymania warunków płatności wierzytelności Sopro stają się natychmiast wymagalne. To samo dotyczy przypadku powstania okoliczności w poważny sposób podważających zdolność płatniczą Kupującego. Wobec zaistnienia wyżej wymienionych sytuacji realizacja dalszych dostaw odbywać się będzie wyłącznie po uiszczeniu zaliczki. Sopro zastrzega sobie również możliwość odstąpienia od umowy i żądania naprawienia szkody spowodowanej niewykonaniem świadczenia, o ile zaliczka, o której mowa w zdaniu poprzednim, nie zostanie wniesiona w stosownym terminie, a ponadto wydania zakazu odsprzedaży i przetwarzania dostarczonego towaru. To samo dotyczy zwrotu dostarczonego towaru, przeniesienia posiadania zależnego na koszt Kupującego, jak również odwołania upoważnienia do ściągania wierzytelności, o którym mowa w VI punkt 8. Kupujący zobowiązuje się do zaniechania wszelkich działań mogących utrudnić bądź uniemożliwić realizację wyżej wymienionych uprawnień.

VI. Prawa zabezpieczające

1. Do czasu pełnego uiszczenia umówionej ceny Sopro zastrzega sobie prawo własności rzeczy sprzedanych (towar zastrzeżony).
2. Z zastrzeżeniem Art. 192 K.C. obróbka i przetworzenie towaru zastrzeżonego następuje na rzecz Sopro.
3. W przypadku przetworzenia lub pomieszczenia towaru zastrzeżonego Sopro zastrzega sobie możliwość wykonywania praw współwłasności wobec rzeczy powstałej w wyniku przetworzenia lub pomieszczenia zgodnie z przepisami Art. 193 K.C. Kupujący zobowiązuje się do nieodpłatnego zachowania rzeczy powstałej w wyniku przetworzenia lub pomieszczenia w stanie nie pogorszonym (przechowanie) zgodnie z Art. 835 i in. K.C. Prawa współwłasności powstałe w wyniku przetworzenia lub pomieszczenia uznaje się za towar zastrzeżony w rozumieniu ustępu 1.
4. Dalsze rozporządzanie towarem zastrzeżonym przez Kupującego jest możliwe jedynie w zwykłym obrocie handlowym, zgodnie z właściwymi dla niego ogólnymi warunkami umów i tylko o ile nie znajduje się on w zwłoce. W takim przypadku Kupujący przekaże na korzyść Sopro wszelkich roszczeń o zapłatę ceny, zgodnie z ustępami 5-7, przysługujących mu względem dalszego nabywcy. Do rozporządzeń innych niż wymienione Kupujący nie jest uprawniony.
5. W celu zabezpieczenia należności, roszczenia Kupującego z tytułu dalszego rozporządzenia towarem zastrzeżonym zostają przeniesione na Sopro.
6. Jeżeli towar zastrzeżony zostanie zbyty przez Kupującego razem z innymi towarami, Kupujący przelewa na Sopro roszczenia o zapłatę w części odpowiadającej wartości towaru Sopro. W przypadku towarów pomieszanych lub przetworzonych przelew wierzytelności następuje proporcjonalnie do wartości towaru stanowiącego własność Sopro.
7. W przypadku wykorzystania przez Kupującego wyrobów Sopro do realizacji zobowiązań z innych umów ustępy 5 i 6 stosuje się odpowiednio.
8. Kupujący jest upoważniony do ściągania wierzytelności wynikających z umów zawartych zgodnie z ustępami 4 i 7. Sopro zastrzega sobie możliwość każdorazowego dokonania wypowiedzenia; z chwilą wypowiedzenia upoważnienie wygasa. Bez wypowiedzenia upoważnienie wygasa w przypadku wstrzymania przez Kupującego płatności wynikających z umów zawartych z Sopro. Kupujący nie jest uprawniony do przelewu swoich wierzytelności. Na żądanie Sopro Kupujący jest zobowiązany do powiadomienia swoich odbiorców o przelewie wierzytelności dokonanym na rzecz Sopro, jak i przekazania Sopro koniecznych informacji oraz dokumentów umożliwiających dokonanie ściągania wierzytelności.
9. Jeśli wartość istniejących zabezpieczeń przekracza zabezpieczenie wierzytelności

o wiele więcej niż 10% Sopro zobowiązane jest zwolnić zabezpieczenia. Zwolnienie następuje na żądanie Kupującego, w zakresie przekraczającym zabezpieczone wierzytelności i zgodnie z wyborem dokonany przez Sopro. O przypadkach ustanowienia zastawu lub innych obciążeń na korzyść osób trzecich Kupujący niezwłocznie poinformuje Sopro.

VII. Terminy dostaw

1. Terminy dostaw mogą zostać ustalone zarówno w sposób wiążący, jak i niewiążący. W obu przypadkach konieczne jest zachowanie formy pisemnej.
2. W przypadku wiążącego ustalenia terminów lub okresów dostaw odwołanie dostawy może nastąpić wyłącznie z ważnych przyczyn, z zachowaniem formy pisemnej lub za pośrednictwem telefonu w takim czasie, by możliwe było wstrzymanie ekspedycji dostawy. Dostawy znacznych ilości wymagają uzgodnienia harmonogramu dostaw.
3. Załadunek pojazdów dostawczych odbywa się w godzinach oficjalnego urzędowania magazynów serwisowych Sopro, w kolejności podstawienia pojazdów do załadunku. Ewentualne przestoje lub przedłużający się czas załadunku nie stanowią podstawy roszczeń odszkodowawczych.
4. W przypadku popadnięcia przez Sopro w zwłokę znajdują zastosowanie odpowiednie przepisy K.C.

VIII. Siła wyższa

W przypadku uchybień niniejszym warunkom wynikającym z działania siły wyższej, która dla potrzeb niniejszych warunków rozumiana jest jako okoliczność lub wydarzenie, któremu nie można było zapobiec nawet przy zachowaniu należytej staranności, jak również wynikających z działania władz państwowych, jak też będących skutkiem strajku, lokautu oraz innych nieprzewidzianych i przez Sopro niezawinionych okoliczności - niezależnie od tego czy dotyczą one Sopro, poddostawców, producentów lub osób bądź też jednostek organizacyjnych na ich rzecz świadczących, niezależnie od rodzaju tych świadczeń - terminy dostaw ulegają odpowiedniemu przedłużeniu. Wystąpienie wyżej wymienionych okoliczności skutkujące niemożliwością świadczenia zwalnia Sopro od obowiązku dostawy, w takiej sytuacji roszczenia odszkodowawcze Kupującego uznaje się za wykluczone. Siła wyższa oraz opisane wyżej okoliczności stanowią okoliczność usprawiedliwiającą tylko wtedy, gdy Kupujący został o nich bezzwłocznie powiadomiony.

IX. Wysyłka

W przypadku odbioru własnego przez Kupującego jest on zobowiązany

1. zapewnić odpowiednie wyposażenie środków transportu. W szczególności jest zobowiązany, by:
 - 1.1 - wyposażenie techniczne środków transportu odpowiadało urządzeniu przeładunkowym stosowanym w zakładzie dostawczym
 - 1.2 - zapewnić odbiór towaru przez fachowy personel jak również odpowiednie warunki do przyjęcia i składowania towaru, zgodnie z wskazówkami zakładu dostawczego
 - 1.3 - należyty odbiór towarów został potwierdzony w poświadczeniu dostawy.

X. Ryzyko przypadkowej utraty lub uszkodzenia rzeczy

W przypadku odbioru towarów przez Kupującego w magazynie serwisowym Sopro niebezpieczeństwo przypadkowej utraty lub uszkodzenia towaru przechodzi na Kupującego z chwilą wydania towaru, tj. z chwilą ich zdjęć z urządzeń przeładunkowych Sopro, takich jak: wózki widłowe, taśmociągi załadunkowe i inne. Za straty i szkody powstałe podczas transportu lub w jego wyniku (transport na zlecenie Kupującego), Sopro nie ponosi odpowiedzialności. To samo dotyczy szkód powstałych w wyniku zastosowania przez Kupującego niewłaściwych środków transportu lub załadunku.

XI. Odpowiedzialność za wady towaru

1. Odpowiedzialność Sopro za wady dostarczonego towaru ponoszona jest zgodnie z poniższymi postanowieniami; w sprawach w „Ogólnych warunkach sprzedaży i dostaw” nieregulowanych stosuje się przepisy K.C.
2. Podstawą roszczeń z tytułu rękojmi są wyłącznie wady fizyczne lub

prawne dostarczonego przez Sopro towaru. Braki ilościowe nie stanowią podstawy roszczeń z tytułu rękojmi i mogą być dochodzone jedynie na zasadach przewidzianych w poniższych postanowieniach i przepisach K.C.

3. Rękojmia Sopro dotyczy wyłącznie właściwości towarów Sopro do momentu przejścia niebezpieczeństwa na Kupującego, chyba, że wady wynikły z przyczyn tkwiących uprzednio w produktach Sopro. Wszelkie wady towaru, w szczególności uszkodzenia i ubytki wynikające z niewłaściwego transportu środkami Kupującego lub niezgodnego z zaleceniami składowania bądź przechowywania towarów nie stanowią podstawy roszczeń z tytułu rękojmi.
4. Warunkiem udzielenia rękojmi przez Sopro jest
 - 4.1. Należyta staranność Kupującego w zakresie stwierdzenia zgodności dostarczonego towaru z zamówieniem. W razie wystąpienia rozbieżności Kupujący zobowiązany jest dokonać niezwłocznego poinformowania Sopro oraz zaniechać wszelkiego przetwarzania.
 - 4.2. Roszczenia z tytułu rękojmi należy zgłaszać i wносить pisemnie bezzwłocznie po stwierdzeniu wad. Pismo takie powinno zawierać: dokładne określenie rodzaju towaru, określenie wady, numeru dostawcy, daty dostawy, oznaczenie ładunku, zakład lub magazyn dostarczający oraz tytuł dostawy, także zgodną z ustępem 6 reprezentatywną próbkę towaru.
 - 4.3. Towar uznany za wadliwy nie może być przedmiotem przetworzenia lub pomieszania.
 5. Reklamacje z tytułu braków ilościowych mogą być zgłaszane wyłącznie na podstawie urzędowych pomiarów wagi. W innych przypadkach za wiążącą uznaje się wagę stwierdzoną w zakładzie dostawczym. W przypadku wyrobów pakowanych w worki różnica wagowa stanowiąca 2% wagi netto nie stanowi podstawy reklamacji. Przedmiotowe reklamacje winny być zgłoszone w ciągu 3 dni roboczych od dnia wydania towaru.
 6. Do każdej reklamacji należy dołączyć odpowiednią ilość próbek reklamowanego towaru, pobranych zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami, wraz z umożliwiającym ponowną kontrolę podaniem numeru ładunku (próbka reprezentatywna). W razie nieudostępnienia wyżej wymienionej próbki za wiążące uznaje się wyniki kontroli towarów dokonane przez Sopro. Rozpatrzenie reklamacji na podstawie innych dowodów niż reprezentatywna próbka towaru następuje na koszt Kupującego.
 7. W przypadku terminowej i uzasadnionej reklamacji Sopro dostarczy towar wolny od wad. Jeżeli dostawa reklamacyjna nie nastąpi w uzgodnionym przez strony terminie, Kupujący wedle własnego wyboru ma prawo żądać obniżenia ceny lub odstąpić od umowy. Zarówno obniżenie ceny, jak i odstąpienie od umowy jest możliwe jedynie w zakresie dotyczącym towaru objętego reklamacją. Inne roszczenia odszkodowawcze Kupującego są dopuszczalne jedynie na zasadach określonych w K.C.

XII. Miejsce wykonania świadczenia, właściwość sądu

Miejscem wykonania świadczenia w przypadku odbioru towaru przez Kupującego jest miejsce załadunku magazynu serwisowego. We wszystkich innych przypadkach miejscem wykonania praw i obowiązków jest Warszawa.

Sądem właściwym dla ewentualnych sporów wynikających z dostaw Sopro jest właściwy rzeczowo sąd w Warszawie. Sopro zastrzega sobie możliwość wnoszenia pozwów także w sądzie właściwym dla miejsca zamieszkania lub siedziby Kupującego.

XIII. Prawo właściwe

W odniesieniu do wszelkich czynności prawnych, tak materialnych jak i procesowych pomiędzy Sopro a Kupującym, za prawo właściwe uznaje się prawo polskie.

XIV. Klauzula nieważności

Jeżeli niektóre postanowienia niniejszych „Ogólnych warunków sprzedaży i dostaw” okażą się w całości lub w części nieważne lub nieskuteczne, nie narusza to skuteczności pozostałych postanowień. Strony zobowiązują się do zastąpienia nieważnych lub nieskutecznych postanowień innymi, najbardziej odpowiadającymi gospodarstwu celowi umowy.

Skorowidz produktów

Skrót	Nazwa produktu	Strona	Skrót	Nazwa produktu	Strona		
A	AEB® 112	Uszczelka ścienna AEB®	11	FD 525	Uszczelniająca masa przeciwwilgociowa	10	
	AEB® 129	Uszczelka ścienna AEB®	11	FDP 558	Płyty izolacyjne	13	
	AEB® 130	Uszczelka ścienna AEB®	11	FEP plus	Fuga epoksydowa plus 2-12 mm	6	
	AEB® 131A	Uszczelka ścienna AEB®	11	FEP 604	Fuga epoksydowa wąska specjalna 2-12 mm	6	
	AEB® 132	Uszczelka ścienna AEB®	11	FF 450	Wysokoelastyczna zaprawa klejowa	3	
	AEB® 133	Uszczelka ścienna AEB®	11	FF 450 extra	Elastyczna zaprawa klejowa S1	3	
	AEB® 148	Taśma uszczelniająca elastyczna AEB®	11	FF 451	Zaprawa klejowa szybkowiążąca	3	
	AEB® plus 639	Mata uszczelniająco odcinająca	11	FF 455	Elastyczna zaprawa klejowa biała	3	
	AEB® 640	Mata uszczelniająco odcinająca	11	FF 457	Elastyczna zaprawa klejowa z trasem	3	
	AEB® 641	Taśma uszczelniająca AEB®	11	FFS 719	Impregnat do gresów i fug	14	
	AEB® 642	Narożnik uszczelniający AEB® wewnętrzny	11	FH 867	Środek ułatwiający zmywanie fug do kostki bruk.	14	
	AEB® 643	Narożnik uszczelniający AEB® zewnętrzny	11	FIR 713	Koncentrat czyszczący do gresów	14	
	AEB® 645	Uszczelka podłogowa AEB®	11	FKM® XL 444	Wysokoelastyczna, super lekka zaprawa klejowa S1	3	
	AMT 468	Szpachla wyrównawcza z trasem	9	FKM® 600	Wysokoelastyczna, srebrna zaprawa klejowa S1	3	
	BBS 657	Dodatek przyspieszający wiązanie mas bitum. 1-K	11	FL	Fuga szeroka elastyczna z trasem	5	
	BH 869	Żywica budowlana	12	FL plus	Fuga elastyczna plus 2-20 mm	5	
	BR 711	Intensywny koncentrat czyszczący	14	FPR 708	Koncentrat do czyszczenia i konserwacji gresów	14	
B	Brokat Sopro	Dodatek do wybranych fug Sopro	6	FS 45	Szpachla samopoziomująca grubowarstwowa	9	
	BS 467	Szpachla do betonu	9	FS 714	Impregnat do okładzin chłonnych i fug	14	
	BSF	Fuga do kostki betonowej	9	Fuga Sopro®	Fuga wąska 1-5 mm	5	
C	CA 737	Prep. ochronny do okł. klinkierowych przed fugowaniem	14	G	Gąbka 083	Gąbka drobna do fug epoksydowych (biała)	16
D	DBE 500	Klej epoksydowy	4		Gąbka 084	Gąbka wiskozowa do zmywania fug epoksydowych	16
	DBF 638	Taśma uszczelniająca	11		Gąbka 088	Gąbka gruba (niebieska) do fug epoksydowych	16
	DF 10®	Design Fuga Flex 1-10 mm	5		GD 749	Podkład gruntujący do podłoży chłonnych	10
	DM 610	Zaprawa drenażowa	12		GH 564	Żywica akrylowa	12
	DRM 653	Mata drenażowa	12		GM 026	Preparat do wygładzania fug silikonowych	8
	DS 422	Zaprawa uszczelniająca	10		GP 263	Grunt głęboko penetrujący	10
	DSF® 423	Elastyczna zaprawa uszczelniająca dwuskładnikowa	10		GR 701	Koncentrat czyszcząco-odtłuszczający	14
	DSF® 523	Elastyczna zaprawa uszczelniająca jednoskładnikowa	10	H	HE 449	Emulsja przyczepna do szpachli	10
	DWF 089	Uszczelka ścienna z elastycznym kołnierzem	11		HFE	Fuga epoksy. do kostki bruk. - wysokowytrzymała	9
E	EAH 547	Preparat do zmywania fug epoksydowych	6		HPS 673	Podkład gruntujący do podłoży niechłonnych	10
	EDD 152	Dyble dylatacyjne do jastrychów	12		HSF 748	Podkład przyczepny elastyczny z trasem	10
	EDE 018	Narożnik uszczelniający elastomerowy zewnętrzny	11	I	ISA 755	Emulsja bitumiczna	11
	EDE 019	Narożnik uszczelniający elastomerowy wewnętrzny	11	K	KD 754	Bitumiczna masa uszczelniająca dwuskładnikowa	11
	EDMB 082	Uszczelka elastomerowa podłogowa	11		KDA 662	Siatka zbrojąca do uszczelnień bitumicznych	12
	EEK 871	Kruszywo do jastrychu epoksydowego	12		KDB 756	Taśma dylatacyjna do uszczelnień bitumicznych	12
	ELD 458	Dyspersja elektrostatyczna	4		KDG 751	Podkład gruntujący bitumiczny	11
	EPF	Fuga epoksydowa dwuskł. do kostki brukowej	9		KDS 663	Mata ochronna do uszczelnień bitumicznych	12
	EPG 522	Epoksydowy podkład gruntujący	10		Kielnia 085	Kielnia murarska 180 mm	16
	ERS 961	Taśma dylatacji brzegowej	12		KL 709	Olej do klinkieru	14
	ESE 548	Płyn do czyszczenia zabrudzeń z żywicy epoksyd.	6		KMB 651	Grubowarstwowa bitumiczna masa uszczelniająca 2-K	11
	ESG 868	Grunt epoksydowy odcinający	10		KMT	Zaprawa do klinkieru z trasem (M10)	13
F	FAD 712	Impregnat do fasad i murów	14		KMT 408	Zaprawa bazowa z trasem do klinkieru (M10)	13
	FAS 551	Szpachla samopoziom. do podłoży drewnianych	9		KMT plus	Zaprawa z trasem do cegieł nasiąkliwych (M10)	13
	FBK 372	Uelastyczniona zaprawa klejowa	3		KR 633	Preparat czyszczący szyby kominkowe	14
	FBK 372 extra	Uelastyczniona zaprawa klejowa	3		KSP 652	Bitumiczna masa uszczelniająca	11
	FD 447	Dyspersja uelastyczniająca	4	M	MarmorSilicon	Silikon do kamieni naturalnych	8
	FDB 524	Taśma uszczelniająca samoklejąca	11		MEG 665	Wysokoelast. dwuskł. zaprawa klejowa S2	3

Skorowidz produktów

Skrót	Nazwa produktu	Strona	Skrót	Nazwa produktu	Strona
MEG 666	Wysokoelast. dwuskł. zaprawa klejowa S2 szybkowiążąca	3	S Saphir®	Fuga perłowa 1-6 mm	4
MEG 667	Wysokoelast. dwuskł. zaprawa klejowa S2 szybkowiążąca na ściany i podłogi	3	SB 113	Taśma ochronna pod silikon	8
MG-Flex® 669	Wysokoelast. jednoskł. zaprawa klejowa S2	3	Silicon	Silikon sanitarny	7
MG-Flex® XXL 679	Wysokoelast. jednoskł. zaprawa klejowa szybkowiąz. S2	3	Soprodur® 900	Środek iniekcyjny do wypełniania pustek	9
MGR 637	Multigrunt	10	SoproDur® HF 264	Wielofunkcyjna zaprawa klejowa - wysokowytrzymała	3
N No.1 400	Wysokoelastyczna zaprawa klejowa S1	3	SoproDur® HF-D	Fuga dylatacyjna - wysokowytrzymała	8
No.1 400e	Multifunkcyjna odształcalna zaprawa klejowa S1	3	SoproDur® HF-L	Epoksydowy lakier do betonu - wysokowytrzymały	12
No.1 404	Wysokoelastyczna zaprawa klejowa szybkowiążąca S1	3	SoproDur® HF-S	Szpachla samopoziomująca - wysokowytrzymała	9
No.1 996	Wysokoelastyczna zaprawa klejowa biała S1	3	SoproThene® 878	Samoprzylepna izolacja bitumiczna	12
NFS 704	Impregnat do kamieni naturalnych	14	SoproThene® VA 879	Podkład gruntujący pod izolację samoprzylepną	12
NFV 705	Impregnat pogłębiający barwę kamieni naturalnych	14	SoproThene® ABA	Taśma klejąca zamykająca aluminiowa	12
NSM 550	Szpachla samopoziomująca	9	SoproThene® ABV	Taśma klejąca zamykająca fizeleinowa	12
NWP 706	Koncentrat do czyszczenia i konserwacji kam. nat.	14	SoproThene® EB	Taśma narożnikowa	12
O OB 265	System okapników balkonowo-tarasowych	14	SoproThene® KB	Dwustronna taśma klejąca	12
P P 4050	Podkład do fug silikonowych	8	SPM 022	Podkład do fug silikonowych na podł. metalowe	8
Packa 075	Packa specjalna do fugowania	16	SR 716	Koncentrat do czyszczenia i dezynfekcji łazienek	14
Packa 076	Packa do zmywania fug	16	S-Tex 568	Włóknina zbrojąca do mas samopoziomujących	9
Packa 080	Packa do zmywania fug epoksydowych	16	T TDS 823	Zaprawa uszczelniająca turbo	10
Packa 095	Packa do fugowania	16	TEB 664	Mata wygłuszająco-odcinająca 3 mm	13
PER 567	Sznur dylatacyjny do fug silikonowych	8	TF+	Fuga wąska 1-10 mm - wysokowytrzymała	6
PF	Jednoskładnikowa fuga do kostki brukowej	9	TFb	Fuga szeroka 3-30 mm - wysokowytrzymała	6
PFM	Zaprawa do fugowania kostki brukowej	9	TNF	Fuga z trasem do kamienia naturalnego	9
PPU 683	Podkład do fugi poliuretanowej Sopro PUD 682	8	TR 280	Zaprawa klejowa średniowarstwowa biała	3
PT 266	System profili tarasowo-balkonowych	15	TR 414	Zaprawa klejowa elastyczna z trasem	3
PUD 682	Fuga dylatacyjna poliuretanowa	8	U UW 025	Podkład do fug silikonowych	8
PU-FD 570	Elastyczna powłoka uszczelniająca do ścian	10	V VF 419	Elastyczna zaprawa klejowa do podłóg szybkowiążąca	3
PU-FD 571	Elastyczna powłoka uszczelniająca do podłóg	10	VK 690	Silikatowy środek hydrofobizujący	10
PUK 503	Klej poliuretanowy	4	VM 12 745	Zaprawa montażowa do podłewek 2-12 cm	13
Q QS 507	Piasek kwarcowy (0,1-0,5 mm)	12	VMS 744	Szybkowiążąca zaprawa montażowa do podłewek	13
QS 511	Piasek kwarcowy (0,4-0,8 mm)	12	VS 582	Uniwersalna szpachla szybkowiążąca 3-40 mm	9
R Racofix® RKM 818	Klej montażowy	4	W WE 715	Preparat czyszczący plamy z tłuszczów i wosku	14
Racofix® WB 588	Uszczelniaacz uniwersalny	10	Wiadro 012	Wiadro do mieszania 30 l	16
Racofix® WSM 680	Zaprawa wodoszczelna	10	Wiadro 092	Wiadro do zmywania fug	16
RAM 3® 454	Szpachla wyrównawcza i renowacyjna	9	Wiadro 093	Wiadro z podzialką	16
Rapidur® 460	Zaprawa szybkowiążąca	13	WP 707	Koncentrat do czyszczenia i konserwacji okładzin ceramicznych	14
Rapidur® B5	Spoivo szybkowiążące do jastrychów	12	Z ZA 703	Środek czyszczący wykwitły i resztki cementu w obszarach zewnętrznych	14
Rapidur® FE 678	Jastrych płynny	12	ZE 718	Koncentrat czyszczący z resztek cementu	14
Rapidur® M1	Zaprawa szybkowiążąca do jastrychów	12	ZR Turbo XXL	Cementowa reaktywna zaprawa uszczelniająca 2-K	10
Rapidur® M5	Zaprawa szybkowiążąca do jastrychów	12			
Rapidur® M8	Zaprawa szybkowiążąca do jastrychów	12			
Repadur 5	Szpachla cementowa drobnoziarnista PCC	13			
Repadur 50	Zaprawa do uzupełniania ubytków betonu PCC	13			
Repadur KS	Zaprawa antykorozyjna PCC	13			
Repadur MH	Zaprawa szczepna PCC	13			
RH 646	Żywica poliestrowa	12			
RS 462	Szpachla do napraw	9			
RU 632	Preparat odrdzewiający do kamieni naturalnych	14			

Tablica kolorów fug Sopro

		
bezarwny 00 3 8 9	biały 10 1 3 4 6 7 8 9	jasnoszary 16 1 6 7 8 9
		
srebrno-szary 17 1 3 4 6 7 8 9	szary 15 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 14 15 17	betonowo-szary 14 1 2 4 5 6 7 8 9 10
		
szary-brukowy 13 11 12 13 14 15 16	kamienno-szary 22 3 6 7 8 9	piaskowo-szary 18 6 7 8 9 10 14
		
jasny beż 29 1 6 7 8 9	beż 32 1 2 6 8 9 14	beż jura 33 1 3 6 7 8 9 10
		
beż bahama 34 1 6 7 8	jaśmin 28 1 6 7 8	anemon 35 1 6 8
		
wanilia 30 1 8	karmel 38 1 6 8	brąz 52 1 3 6 7 8
		
pergamon 27 1 6 8	brzoskwinia 46 1 8	toffi 57 1 8
		
piaskowy 36 12	umbra 58 1 8	sahara 40 6 8
		
kasztan 50 NOWOŚĆ 6 8	mahoń 55 NOWOŚĆ 6 8	brąz bali 59 1 3 6 7 8
		
stella 74 1 8	magnolia 76 1 8	koral 43 1 8
		
czerwony sygnałowy 91 6 8	ciemnoczerwony 92 6 8	czerwono-brązowy 56 1 8
		
oliwka 45 1 8	ciemnozielony 12 1 8	zielony 49 1 8
		
mięta 42 1 8	giada 41 1 8	manhattan 77 1 6 8
		
krokus 78 1 8	bermuda 82 1 8	niebieski 79 1 8
		
ciemnoniebieski 98 6 8	bazalt 64 6 7 8 9	antracyt 66 1 3 4 6 7 8 9 10 11 12 14
		
heban 62 NOWOŚĆ 6 8	czarny 90 1 3 4 6 7 8 9 10	

Legenda

- | | | | |
|-------------------------------|-------------------------------|--------------|--------------|
| 1 Sopro Saphir® NOWOŚĆ | 6 Sopro DF 10° | 11 Sopro PFM | 16 Sopro HFE |
| 2 Fuga Sopro® | 7 Sopro FL plus NOWOŚĆ | 12 Sopro PF | 17 Sopro FEP |
| 3 Sopro FEP plus | 8 Sopro Silicon | 13 Sopro EPF | |
| 4 Sopro TF+ | 9 Sopro MarmorSilicon | 14 Sopro TNF | |
| 5 Sopro TFb | 10 Sopro FL | 15 Sopro BSF | |

Z przyczyn technicznych prezentowane kolory mogą różnić się odcieniem od naturalnego zabarwienia materiału. Powyższy wzornik nie może stanowić podstawy do wnoszenia reklamacji dotyczących kolorów fug.

www.sopro.pl